
Saut en longueur 

Attention il y a de regroupement de catégories et des execos. 

  

Nbres de d'éssais Meilleure 

 

Club Nom - Prénom  Barre Clst 

   
en cm Poussin F 

Mini Super Mini H+F début à 60 
   ATP79 Charbonneau Cyprien 9 240 1 

ATP79 David Erwan 5 120 2 

ATP79 Rousseau Angel 5 120 2 

LOIRE DIVATTE Martin Antone 5 120 2 

LOIRE DIVATTE Daguin Constance 5 120 2 

ATP79 Champigny Yanis 6 120 6 

ATP 79 Vuillemin Sacha 4 80 7 

Club Nom - Prénom 
Nbres de d'éssais Meilleure 

 
 Barre Clst 

Benjamin Poussin Fille début à 120 
 

en cm Poussin G 

LE HAVRE SKATE KREW Trains Emilie 10 270 1 

ATP79 Carlier Edonis 6 210 2 

LOIRE DIVATTE Chartrain Manon 5 180 3 

LE HAVRE SKATE KREW Lachevre Satheen 5 180 3 

LOIRE DIVATTE Petit Marion 7 180 5 

LE HAVRE SKATE KREW Mazouz Kalyssa 5 160 6 

ATP79 Riveault Sarah 4 120 7 

LOIRE DIVATTE Delahaye Marie 3 120 7 

Club Nom - Prénom 

Nbres de d'éssais Meilleure 

 

 Barre Clst 

Poussin H début à 120 
 

en cm Benjamin F 

LOIRE DIVATTE Doublet Pierre 9 270 1 

LE HAVRE SKATE KREW Renault Louis 10 270 2 

LOIRE DIVATTE Verger Corentin 10 270 3 

LOIRE DIVATTE Bouchereau Johan 8 210 4 

ATP79 Mondes Clarens 5 180 5 

RSB79 Reignier Lenny 5 180 5 

RSB79 Dufour Sylvain 5 180 5 

RSB79 Dufour Hugo 5 180 5 

LOIRE DIVATTE Bregeon Nathan 3 180 5 

Club Nom - Prénom 

Nbres de d'éssais Meilleure 

 

 Barre Clst 

Benjamin H début à 160 
 

en cm Benjamin G 

LOIRE DIVATTE Famechon Erwan 
11 

360 1 

LOIRE DIVATTE Daguin Hugo 9 300 2 

LOIRE DIVATTE Bonnet Antonin 7 210 3 

RSB79 Beaudet David 2 120 4 



Club Nom - Prénom 
Nbres de d'éssais Meilleure 

 
 Barre Clst 

Minime H début à 210 
 

en cm Minime F 

LOIRE DIVATTE Dupont Killian 8 360 1 

LE HAVRE SKATE KREW Jumeline Alexis 7 330 2 

ATP79 Carlier Bryan 7 300 3 

ATP79 Delavault Thomas 
5 

270 4 

RSB79 Vende Flavien 6 270 4 

LOIRE DIVATTE Martin Baptiste 5 270 4 

Club Nom - Prénom 
Nbres de d'éssais Meilleure 

 
 Barre Clst 

Senior H début à 180 
 

en cm Minime H 

ATP79 Riveault Guillaume 6 270 1 

ATP 79 Menant Olivier 6 270 1 

ATP79 Jouffriault Bastien 6 240 3 

ATP 79 Moire Eric 2 160 4 

 

 

 

 

Hauteur Pure 

1 seule catégorie car peu de patineurs, ils ont tous été regroupés. Il y a des execos. 

    

Nbres de 
d'éssais 

Meilleure   

Club  Nom - Prénom Barre Clst 

    en cm   

ATP79 Chemin Mael 11 125 1 

ATP79 Delavault Yohan 10 110 2 

ATP79 Dubreuil Maxime 8 105 3 

NORDIKS DE TOURAINE Ferreira Da Cunha Sullivan 5 95 4 

NORDIKS DE TOURAINE Ferreira Da Cunha Eric 5 95 4 

LOIRE DIVATTE Bourget Alissa 2 0 6 

ATP 79 Moire Eric 2 0 6 

 

 

 

 

 

 

 



Slalom Figure 

Attention il y a de regroupement de catégories 

Mini Poussin H+F 

Club Nom – Prénom   

LOIRE DIVATTE Verger Corentin 1 

LOIRE DIVATTE Petit Marion 2 

LOIRE DIVATTE Bregeon Nathan 3 

RSB79 Reignier Lenny 4 

LOIRE DIVATTE Delahaye Marie 5 

LOIRE DIVATTE Martin Antone 6 

RSB79 Dufour Sylvain 7 

LOIRE DIVATTE Parvery Mathis 8 

LOIRE DIVATTE Doublet Pierre 9 

RSB79 Dufour Hugo 10 

Benjamin H 

Club Nom – Prénom   

RSB79 Beaudet David 1 

LOIRE DIVATTE Famechon Erwan 2 

RSB79 Hay Typhanie 3 

ATP79 Carlier Edonis 4 

ATP79 Richardeau Kirck 5 

RSB79 Dufour Flavie 6 

LOIRE DIVATTE Daguin Hugo 7 

Minime Cadet Junior Senior Fille 

Club Nom – Prénom   

ATP79 Migeon Marie 1 

RSB79 Hay Laetitia 2 

RSB79 Beaudet Lauriane 3 

LOIRE DIVATTE Bourget Alissa 4 

NORDIKS DE TOURAINE Bodin Salome 5 

ATP79 Ribault Ludivine 6 

RSB79 Dufour Chloe 7 

ATP 79 THOUARS Pennetier Alice 8 

Minime Cadet Junior Senior H 

Club Nom – Prénom   

NORDIKS DE TOURAINE Ferreira Da Cunha Eric 1 

RSB79 Beaudet Nicolas 2 

ATP79 Delavault Yohan 3 

ATP79 Delavault Thomas 4 

LOIRE DIVATTE Martin Baptiste 5 

 

 

 



Skatecross  

Attention il y a de regroupement de catégories et des execos. 

Benjamin H 
Classement Club Nom - Prénom 

1 LOIRE DIVATTE Daguin Hugo 

2 LOIRE DIVATTE Bonnet Antonin 

3 LOIRE DIVATTE Famechon Erwan 

4 RSB79 Beaudet David 

5 ATP79 Baudry Enzo 

6 ATP79 Richardeau Kirck 

Minime H 
Classement Club Nom - Prénom 

1 LE HAVRE SKATE KREW Jumeline Alexis 

2 ATP79 Carlier Bryan 

3 RSB79 Vende Flavien 

4 ATP79 Delavault Thomas 

Mini Poussin Benjamin Fille 
Classement Club Nom - Prénom 

1 LE HAVRE SKATE KREW Trains Emilie 

2 LE HAVRE SKATE KREW Lachevre Satheen 

3 LOIRE DIVATTE Petit Marion 

4 LOIRE DIVATTE Chartrain Manon 

5 ATP79 Carlier Edonis 

6 LOIRE DIVATTE Delahaye Marie 

7 LE HAVRE SKATE KREW Mazouz Kalyssa 

8 LOIRE DIVATTE Daguin Constance 

Mini Super Mini Poussin H 

Classement Club Nom - Prénom 

1 LE HAVRE SKATE KREW Renault Louis 

2 LOIRE DIVATTE Verger Corentin 

3 LOIRE DIVATTE Parvery Mathis 

4 LOIRE DIVATTE Bouchereau Johan 

5 LOIRE DIVATTE Bregeon Nathan 

6 RSB79 Reignier Lenny 

7 ATP79 Mondes Clarens 

8 LOIRE DIVATTE Doublet Pierre 

9 RSB79 Dufour Hugo 

9 LOIRE DIVATTE Martin Antone 

9 ATP79 Charbonneau Cyprien 

9 RSB79 Dufour Sylvain 

13 ATP 79  Vuillemin Sacha 

13 ATP79 Champigny Yanis 

13 ATP79 Rousseau Angel 

13 ATP79 David Erwan 

 



 

 

 

 

 

 

Slalom Vitesse 

Attention il y a de regroupement de catégories 

Poussin Homme 

Place Name Qualif. best 

time 

Finals best 

time 
Club 

1 Verger Corentin 9,373 8,695 LOIRE DIVATE 

2 Renault Louis 9,736 9,398 RSB79 

3 Reignier Lenny 8,911 9,228 LOIRE DIVATE 

4 Doublet Pierre 8,473 9,662 LOIRE DIVATE 

5 Bouchereau Johan 9,806 - LOIRE DIVATE 

6 Bregeon Nathan 9,873 - LOIRE DIVATE 

7 Dufour Sylvain 10,281 - RSB79 

8 Parvery Mathis 10,921 - LOIRE DIVATE 

9 Dufour Hugo DQ - RSB79 

9 Apparailly Leo DQ - RSB79 

 Poussine Benjamine  

Place Name Qualif. best 

time 

Finals best 

time 
Club 

1 Hay Typhanie 8,438 9,047 RSB79 

2 Mazouz Kalyssa 9,735 8,975 LE HAVRE SKATE KREW 

3 Trains Emilie 9,767 9,928 LE HAVRE SKATE KREW 

4 Carlier Edonis 9,946 11,001 ATP79 

5 Petit Marion 10,063 - LOIRE DIVATE 

6 Lachevre Satheen 10,071 - LE HAVRE SKATE KREW 

7 Dufour Flavie 10,152 - RSB79 

8 Delahaye Marie 11,431 - LOIRE DIVATE 

Benjamin Minime Homme 

Place Name Qualif. best 

time 

Finals best 

time 
Club 

1 Vende Flavien 6,316 6,244 RSB79 

2 Beaudet Nicolas 6,636 6,604 RSB79 

3 Dupont Killian 6,939 6,701 LOIRE DIVATE 

4 Martin Baptiste 6,716 7,337 LOIRE DIVATE 

5 Beaudet David 6,996 - RSB79 

6 Jumeline Alexis 7,742 - LE HAVRE SKATE KREW 

7 Delavault Thomas 8,167 - ATP79 

8 Famechon Erwan 8,374 - LOIRE DIVATE 

9 Bonnet Antonin 8,937 - LOIRE DIVATE 

10 Carlier Bryan 9,876 - ATP79 



Cadet Junior Senior Homme  

Place Name Qualif. best 
time 

Finals best 
time 

Club 

1 Delavault Yohan 5,237 6,096 ATP79 

2 Ferreira Da Cunha 
Eric 

6,304 6,452 

NORDIKS DE TOURAINE 

3 Chibane Khaled 6,588 6,633 LE HAVRE SKATE KREW 

4 Ferreira Da Cunha 
Sullivan 

7,350 7,140 

NORDIKS DE TOURAINE 

5 Riveault Guillaume 7,378 - ATP79 

6 Dubreuil Maxime 7,385 - ATP79 

7 Menant Olivier 8,144 - ATP79 

8 Goblet Stephane 9,438 - ATP79 

9 Moire Eric 14,154 - ATP79 

10 Ribault Benjamin DQ - ATP79 

Mini Super Mini G+F 

Place Name Qualif. best 

time 

Finals best 

time 
Club 

1 Martin Antone 15,048 14,058 LOIRE DIVATE 

2 Charbonneau 
Cyprien 

15,048 15,438 
ATP79 

3 Rousseau Angel 17,035 15,097 ATP79 

4 Champigny Yanis 15,858 18,228 ATP79 

5 David Erwan 19,122 - ATP79 

6 Daguin Constance 21,867 - LOIRE DIVATE 

7 Vuillemin Sacha 22,878 - ATP79 

Minime Cadette Junior Senior Fille 

Place Name Qualif. best 

time 

Finals best 

time 
Club 

1 Bourget Alissa 6,568 6,936 LOIRE DIVATE 

2 Renaudin Louise 5,690 7,060 RSB79 

3 Beaudet Lauriane 7,466 8,453 RSB79 

4 Hay Laetitia 9,143 9,448 RSB79 

5 Dufour Chloe 10,741 - RSB79 

6 Beaudet Marianne 15,532 - RSB79 

 

 


